
 

 

Mundësi punësimi  
Tipografi.info shpallë konkurs: 
Për: AGJENT TË MARKETINGUT / 2 pozita 

Kualifikimet e përgjithshme: 

 Diplomë universitare; 
 Njohuri të gjuhëve zyrtare në Kosovë, ndërsa njohuritë e gjuhëve tjera do të konsiderohen si 

përparësi; 
 Të ketë njohuri të shkëlqyer të punës me kompjuter 

Aftësitë e kërkuara: 

 Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe negocimi; 
 Aftësi të mira në marrëdhëniet nder-personale; 
 Aftësi për të vepruar në mënyrë të pavarur dhe punë ekipore; 
 Përvojë të bashkëpunimit me biznese të ndryshme; 
 Përvojë së paku 3 vjet në këtë lëmi. 

Mënyra e kompensimit:  

 Me përqindje në bazë të kontratave, e cila është 25 për qind të vlerës, për çdo kontratë të re. 

Procedura e aplikimit: 

Për pozitën e shpallur, ju lutemi dërgoni biografinë (CV, formën Europass); letër motivimi si dhe 
dëshmi/referenca për përvojën tuaj në këtë drejtim.  

Afati i aplikimit deri më 9 Prill 2021. Aplikimi bëhet vetëm përmes e-mail adresës: info@tipografi.info. Për 
çdo paqartësi ju lutem na shkruani në: info@tipografi.info  

Tipografi ofron mundësi të barabarta për të gjithë shtetasit e Kosovës dhe mirëpret aplikacionet nga të 
gjitha komunitetet në Kosovë. 
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